

Protokół Nr 127/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu Ząbkowickiego
w dniu 19.01.2021 roku

Miejsce posiedzenia: gabinet Starosty Ząbkowickiego.

Rozpoczęcie posiedzenia: w dniu 19.01.2021r. w trybie zdalnym

1. Roman Fester – Starosta Ząbkowicki
2. Waldemar Wieja – Wicestarosta Ząbkowicki
3. Justyna Giryn – Członek Zarządu
4. Andrzej Regner – Członek Zarządu
5. Robert Szwarc – Członek Zarządu
6. Bogumiła Mazur – Skarbnik Powiatu
7. Agnieszka Gnach – Sekretarz Powiatu
8. Dariusz Marcinków – Przewodniczący Rady Powiatu

Porządek posiedzenia.

1. Przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu nr 126/2021 z ostatniego posiedzenia Zarządu.
3. Omówienie sytuacji finansowej ZSS w Opolnicy w 2021 roku w kontekście liczby uczniów i subwencji.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2021.
5. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2020.
6. Przyjęcie Sprawozdania F-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za okres od 01.01.2020r. – 31.11.2020r. SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl.
7. Rozpatrzenie wniosku Burmistrza Ząbkowic Śl. dot. kontynuacji budowy chodnika w ciągu ul. Wrocławskiej w Ząbkowicach Śl.
8. Podpisanie oświadczenia o gotowości realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”.
9. Rozpatrzenie wniosku Sekretarza Powiatu o wyrażenie zgody na wykupienie aparatu telefonicznego Samsung Galaxy J5 przez Pana Romana Festerę.
10. Informacja PUP w Ząbkowicach Śl. o dokonanych płatnościach przy użyciu karty płatniczej w IV kwartale 2020r.
11. Zapoznanie się z informacją DPS dla osób przewlekle psychicznie chorych w Ząbkowicach Śl. o wykorzystaniu dotacji celowej.
12. Omówienie scenariusza XXIII sesji rady Powiatu Ząbkowickiego.
13. Rozpatrzenie wniosku Prezesa Koła PZW Nr 11 w Kamieńcu Ząbk. o wsparcie finansowe akcji koła związanej z wiosennym i jesiennym sprzątnięciem terenów przyległych do akwenów wodnych „Bartniki” oraz „Pilce”.
14. Udzielnie pełnomocnictwa dla Firmy „DECORO”.
15. Rozpatrzenie projektu porozumienia w sprawie współfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 3153D w m. Rudnica na odcinku 157 mb, km 0+003 do 0+160”

16. Rozpatrzenie projektu Porozumienia w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą: „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowę drogi powiatowej nr 3178D w m. Kamieniec Zabk.”
17. Rozpatrzenie projektu Aneksu Nr 2 do Porozumienia Nr 15/2020 w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą: „ Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3174D w m. Sieroszów, długość 930m”

Ad. 1.

Starosta przedstawił porządek posiedzenia Zarządu. Dodał, że do porządku posiedzenia dzisiejszego Zarządu będą jeszcze trzy dodatkowe punkty;

1. Rozpatrzenie projektu porozumienia w sprawie współfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 3153D w m. Rudnica na odcinku 157 mb, km 0+003 do 0+160”
2. Rozpatrzenie projektu Porozumienia w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą: „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowę drogi powiatowej nr 3178D w m. Kamieniec Zabk.”
3. Rozpatrzenie projektu Aneksu Nr 2 do Porozumienia Nr 15/2020 w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą: „ Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3174D w m. Sieroszów, długość 930m”

Uzasadnił. Zwrócił się do Członków Zarządu z zapytaniem czy akceptują porządek dzisiejszego posiedzenia Zarządu uzupełniony o dodatkowe punkty.

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli porządek posiedzenia uzupełnionego o trzy dodatkowe punkty.

Ad.2.

Zarząd przyjął jednogłośnie protokół z ostatniego posiedzenia Zarządu nr 126/2021.

Ad.3.

Starosta poinformował, że jednym z tematów dzisiejszego posiedzenia jest omówienie sytuacji finansowej placówki ZSS w Opolnicy. Dodał, że jest to kolejny temat bardzo ważny, który wymaga podjęcia pewnych decyzji bowiem sytuacja wygląda nie ciekawie jeśli chodzi o bilans finansowy. Generalnie chodzi o subwencję, koszty i uczniów bo to jest jakby klucz do całego wyniku tej placówki. Poinformował, że niestety ubywa nam uczniów w tej szkole ponieważ tak to już jest roczniki się „starzeją” a naboru nie ma. W związku z powyższym ten rok zapowiada się finansowo nie ciekawie. Z wyliczeń Skarbnika Powiatu wynika, że z roku na rok pogłębia się sytuacja deficytowa z racji ubytku dzieci. Poinformował, że kolejna ważna informacja to od m-ca września tego roku nie będzie tam już dzieci w szkole podstawowej i zostanie tylko szkoła przysposabiająca i tam też jest określona liczba dzieci. Stwierdził, że należy zastanowić się nad zminimalizowaniem start finansowych czy kosztów, które są i przygotowanie koncepcji włączenia szkoły np. do SOSzW w Ząbkowicach Śl. zrobienie z tego oddziału. Dodała, że od strony technicznej poprosi Panią Kingę Grabową Kierownika WPOR o przedstawienie informacji a od strony finansowej informacje przedstawi Skarbnik.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR poinformowała, że kwestia Zespołu Szkół Specjalnych w Opolnicy jest bardzo trudna ponieważ tak jak powiedział Pan Starosta od 1 września nie będzie ani jednego ucznia w szkole podstawowej. Natomiast w szkole przysposabiającej do pracy od 1 września będzie 11 dzieci, rok później już tylko 8. Zespoły rewidalicyjno -wychowawcze w tym roku 8 dzieci, w przyszłym 6 i następnie 3. Poinformowała, e też jest taka sytuacja, że 14

nauczycieli zatrudnionych w ZSS w Opolnicy. Od 1 września dla 11 nauczycieli po mimo tego, że w szkole podstawowej nie będzie już ani jednego ucznia praca jest w dalszym ciągu w ZSS w Opolnicy. Natomiast 3 nauczycielom zaproponowalibyśmy w SOSzW w Ząbkowicach Śl. ponieważ ci nauczyciele mają kwalifikację do tego aby tam pracować (jedne ma kwalifikacje aby prowadzić wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, drugi to polonista oraz logopeda i jeszcze jeden, który mógłby znaleźć tam zatrudnienie). Stwierdziła, że gdyby nawet Zarząd podjął decyzję żeby w tym roku nie rozwiązywać jeszcze tego zespołu to i tak na pewno to będzie trzeba zrobić w kolejnym roku ponieważ sytuacja i finansowa i ogólnie placówki oświatowej będzie trudna. Poinformowała, że jest wstępnie po rozmowach z Dyrektorem SOSzW w Ząbkowicach Śl., która powiedziała, że miejsce musi się znaleźć dla tych nauczycieli bo mają kwalifikację aby pracować w SOSzW bo oligofrenopedagogika czyli kierunek, który mają ukończony wszyscy nauczyciele zatrudnieni w ZSS w Opolnicy. Wyjaśniła, że nie wystarczy ukończyć tylko oligofrenopedagogikę aby móc pracować w SOSzW bo to jest kwalifikacja tylko i wyłącznie na pracę w internacie. Dodała, że część z tych nauczycieli się doksztalca. Poinformowała, że Dyrektor ZSS w Opolnicy w czwartek na radzie pedagogicznej ma przekazać nauczycielom jaka jest sytuacja ZSS w Opolnicy. Dodała, że już od pół roku rozmawiali z Panią Dyrektorem ZSS w Opolnicy na ten temat. Pani Dyrektor już wcześniej mówiła nauczycielom aby kto może zdobywał dodatkowe kwalifikacje aby móc znaleźć pracę ewentualnie w naszej innej szkole bądź w placówce oświatowej. Poinformowała, że teraz jest kwestia tego rodzaju; aby spełnić to proceduralnie należy podjąć uchwałę o zamiarze rozwiązania zespołu, likwidacji typu szkół jakie tam funkcjonują. Dodała, że w dniu dzisiejszym ma do niej odzwonić Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Wałbrzychu, która ma rozpoznać temat dot. jak rozwiązać ten zespół i jak utworzyć w SOSzW dodatkowe miejsca edukacji ponieważ nie ma mowy o oddziałach zamiejscowych ani filii. Wyjaśniła. Poza tym prawdopodobnie w statucie SOSzW będzie trzeba wpisać dodatkowe miejsce edukacji. Udzieliła dodatkowych wyjaśnień.

Starosta podziękował za wyczerpujące przedstawienie informacji jeśli chodzi o stan uczniów, postawę personelu, nauczycieli. Zwrócił się do Skarbnika Powiatu o przedstawienie informacji o sytuacji finansowej jak to wyglądało na przestrzeni lat.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu w nawiązaniu do przesłanej informacji Członkom Zarządu / zał. nr 1 / jak kształtuje się sytuacja finansowa ZSS w Opolnicy od 2018r. aż po 2021r. poinformowała, że sytuacja staje się sytuacją nieciekawą w związku z tym, że ten ubytek uczniów jest duży i tych również uczniów, którzy otrzymują subwencje z wagą (niepełnosprawnych) i tutaj te kwoty są naprawdę już duże i budzące jej niepokój jako wydatku w skali całego powiatu. Dodała, że wydatki tej jednostki osobowe i rzeczowe tak naprawdę z roku na rok są coraz większe natomiast subwencja maleje. W stosunku do 2020r. subwencja zmalała o 350 tys. zł., jeżeli chodzi o szkołę podstawową to jest kwota 100 tys. i 245 tys. zł. jeżeli chodzi o szkołę przysposabiającą do pracy. Ogółem po przeliczeniu bazując na kwocie podstawowej i patrząc na wagi jakie były w tamtym roku to będziemy musieli w tym roku 2021 dołożyć z własnych środków około 770 tys. zł. i to jest już bardzo dużo patrząc na ogólną sytuację powiatu i znów bazując tutaj dbałości o nadwyżkę operacyjną, która stanowi o naszym jakby być albo nie być. Podsumowując stwierdziła, że mając już tą wiedzę, że tak naprawdę szkoła podstawowa od m-ca września ulega samoistnemu rozwiązaniu, że ta 4 tych uczniów przechodzi częściowo do szkoły przysposabiającej ale wiemy również, że 3 uczniów ze szkoły przysposabiającej odchodzi do pracy więc tak naprawdę ta subwencja na te pozostałe dzieci będzie tak naprawdę bardzo niska. Natomiast wydatki przede wszystkim na koszty osobowe będą nie zmienione jeżeli tutaj nie podejmiemy jakieś decyzji. Podsumowując powiedziała, że nie wyobraża sobie abyśmy taką sytuację zostawili na rok 2022 bowiem nie udźwigniemy takiej

sytuacji finansowej. Dodała, że są to wydatki bieżące bardzo duże i jeszcze w 2020r. spadek subwencji to był 324 tys. zł i dokładaliśmy około 500 tys. zł. do tej jednostki. Wyraziła opinię, że jako Zarząd podjąć trudną decyzję ale patrząc na całość finansów powiatu.

Starosta podsumowując stwierdził, że po wysłuchaniu informacji mamy obraz co przed nami, nie da się wymyśleć „klucza” kiedy nie ma uczniów. Wyjaśnił, że niestety subwencja idzie za uczniem i tak to jest skonstruowane i patrząc na racjonalizację naszych wydatków to dokładając do subwencji oświatowej tak małej placówki gdzie jest 11 uczniów w tej chwili takiej kwoty w porównaniu do placówki gdzie mamy 400 uczniów pół miliona a 700 tys. zł. do 11 uczniów to skala jest dosyć jasna i czytelna, że trzeba spróbować coś z tym zrobić zminimalizować skutki finansowe a jednocześnie zachować tryb kształcenia. Podsumowując powiedział, że tutaj jest tylko kwestia dobrania klucza organizacyjnego i zagospodarowanie kadry nauczycielskiej. Otworzył dyskusję.

Andrzej Regner Członek Zarządu odnosząc się do kwestie dzieci pytając Pani Kingi Grabowej Kierownika WPOR czy przeglądnięto roczniki do tyłu i nie ma szans aby się dzieci ponownie „pojawiły” się w szkole podstawowej. Wyjaśnił, iż rozumie, że tych dzieci nie będzie w przyszłości.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR poinformowała, że wszystkie dzieci, które uczęszczają do szkoły są pensjonariuszami domu pomocy społecznej i są to dzieci z upośledzeniem w stopniu znacznym i głębokim nie ma tam dzieci upośledzonych w stopniu lekkim. Natomiast dzieci z niepełnosprawnością lekką i umiarkowaną uczęszczają do SOSzW w Ząbkowicach Śl. Wyjaśniła, że dom pomocy społecznej jest już „pełny” i nie ma możliwości przyjmowania pensjonariuszy – dzieci. Dodała, że w m-cu styczniu miały przyjść dwie osoby i do tej pory tych osób nie ma. Poinformowała, że nawet jak przyjdą te dzieci to nie zamkną możliwości edukacji tym dzieciom i będą dalej ich uczyć tylko pod inną administracją.

Andrzej Regner Członek Zarządu powiedział iż rozumie, że obowiązek nauki dzieci te będą spełniać w dps.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR odpowiedziała, że tak i dzieci dokończą swoją edukację ZSS w Opolnicy z nauczycielami, którzy do tej pory ich uczą. Poinformowała, że jeżeli się okaże po drodze, że można przyjąć 5 uczniów to ich przyjmą tylko to już nie będzie ZSS w Opolnicy tylko SOSzW.

Andrzej Regner Członek Zarządu zapytał cyt. „jeżeli rozwiążemy szkołę podstawową”

Kinga Grabowa Kierownik WPOR dlatego jest umówiona z Panią Sandecką ponieważ muszą rozwiązać zespół i zlikwidować te typy szkół, które tam są. Natomiast w naszym SOSzW funkcjonują te same typy, które były w ZSS w Opolnicy i też jest szkoła podstawowa, szkoła przysposabiająca do pracy, przedszkole i szkoła branżowa I stopnia.

Andrzej Regner Członek Zarządu zapytał o kwestie nadzoru w nowo otworzonej jednostce. Zapytał czy będziemy tam planować kierownika czy zastępcę dyrektora.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR odpowiedział, że pozostawia to Zarządowi.

Andrzej Regner Członek Zarządu stwierdził, że on by się zastanowił czy to będzie wtedy nauczanie indywidualne. Powiedział, że na pewno jest potrzeba aby Kuratorium Oświaty

wypowiedziało się żeby dało jakieś rozwiązanie. Bowiern zamknięcie szkoły podstawowej jakby zamyka nam możliwość kształcenia najmłodszych dzieci.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR poinformowała, że podstawówka będzie w SOSzW. Wyjaśniła, że my musimy rozwiązać zespół i zlikwidować typy szkół. Dodała, że nie możemy tylko rozwiązać zespołu nie likwidując typu szkół. Odnosząc się do wypowiedzi Andrzeja Regnera Członka Zarządu czy to będzie nauczanie indywidualne. Wyjaśniła, że zespoły tam liczą od 2 do 4 osób to tak naprawdę jest to nauczanie indywidualne. Dodała, że takie są oddziały i nie są tam klasy, które są kilkunasto osobowe.

Andrzej Regner Członek Zarządu powiedział, że zastanowią go tylko kwestia szkoły podstawowej. Z tego co mówi Kierownik WPOR szkoła podstawowa będzie w SOSzW. Powiedział, że wydaje mu się, że tak samo nie można jakby zlikwidować szkoły podstawowej w Bardzie w Zespole Szkół. Bowiern likwidacja szkoły podstawowej spowoduje, że dzieci nie będą miały gdzie się uczyć.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR wyjaśniła, że nie likwidują szkoły podstawowej w SOSzW tylko szkołę podstawową w ZSS w Opolnicy. Poinformowała, że przed podjęciem jakichkolwiek decyzji zostanie to wszystko uzgodnione.

Andrzej Regner Członek Zarządu zapytał czy pracownicy ZSS w Opolnicy wiedzą jaka jest sytuacja.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR poinformowała, że Pani Renata Cyganek Dyrektor ZSS w Opolnicy już na kilku spotkaniach rady pedagogicznej informowała kadrę o trudnej sytuacji. I kadra dobrze wie jaka jest sytuacja Dodała, że tutaj jest tylko kwestia kadry pedagogicznej ponieważ z pracowników administracji i obsługi jest tylko jedna osoba. I tej osobie już zaproponowaliśmy prace w ZSZ w Ząbkowicach Śl.

Starosta powiedział, że widać iż kadrowo nie będzie tutaj problemu. Dodał, że wydaje się iż na ten moment jest to rozsądne rozwiązanie. Zobaczymy jaka będzie opinia Kuratora i wówczas ostatecznie będziemy mogli wykonać ten ruch. Podsumowując powiedział, że należy się już do tego przygotować i podjąć stosowne uchwały. Wyjaśnił, że niczego się nie zamyka bo kształcenie będzie się tam odbywać tylko w innej formule, że dyrekcja i organizacja będzie w SOSzW.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że spadek dochodów, który już odnotowujemy w 2020 i 2021r. niestety zmusza nas do ograniczenia wydatków.

Starosta podsumowując powiedział, że na ten moment otwieramy temat, który musi być przedyskutowany na komisjach. Natomiast Pani Kinga Grabowa Kierownik WPOR przygotowuje cały schemat procedur, działania oraz organizacyjny.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR zapytała czy na kolejne posiedzenie Zarządu ma przygotować projekt uchwały Rady o zamiarze likwidacji ZSS w Opolnicy ponieważ musi być ona opiniowana przez związki zawodowe, które mają na to 30 dni.

Starosta stwierdził, że tak należy zrobić i nie ma innego wyjścia, przygotować projekt uchwały kierując go na komisję i sesję i wówczas do Kuratora o opinię.

Andrzej Regner Członek Zarządu wyraził opinię, czy może w związku z tą sytuacją nie trzeba spotykać się z pracownikami i przekazać informacje aby mieli świadomość co się dzieje.

Starosta stwierdził, że jak będą podomykane pewne tematy i przed uchwałą Rady bowiem należy to przedyskutować bo trudno rozmawiać jak jesteśmy w taki czasie jeszcze nie przygotowanym do końca. Wyjaśnił, że nie jest jeszcze przygotowany projekt uchwały, nie jest to wstępnie uzgodnione z Kuratorium. Podsumowując powiedział, że należy wykonać te czynności a następnie przekazać tą informację.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR podzieliła opinie iż takie spotkanie z pracownikami jest konieczne.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu stwierdziła, że finansowo nie widzi innego wyjścia i nie wyobraża sobie aby placówka miała być przekształcono dopiero w roku 2022.

Andrzej Regner Członek Zarządu stwierdził, że z tego co mówi Pani Kierownik WPOR wiadomo spotka opór pracowników ale jakby nie patrzeć jest dla pracowników korzystna dlatego, że będąc pracownikami SOSzW w Ząbkowicach Śl. to z tego co sobie przypominają tych godzin jest dużo i „dotrwiają” do emerytury a w tamtej placówce przy likwidacji stracili by pracę.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR przypominała, że Powiat jest organem prowadzącym, który chce zapewnić pracę tym nauczycielom. Dodała, że naprawdę robią wszystko aby nikt z nich pracy nie stracił.

Andrzej Regner Członek Zarządu powiedział, że tylko go zastanawia, że mając dzieci niepełnosprawne taki deficyt jest w tej placówce.

Starosta wyjaśnił, że tych uczniów jest mało i subwencja nie ma szans pokryć wydatków kadrowych.

Justyna Giryn Członek Zarządu powiedziała, że z tego co rozumie ma się zmienić forma organizacyjna i to jest jeszcze wszystko na etapie uzgodnień z Panią Sandecką. Dodała, że ma tylko taką prośbę. Otóż jako Członek Zarządu chciałaby móc podejmować takie decyzje jeżeli coś jest wiadomego sprawdzonego, że w tym kierunku możemy iść. Wyjaśniła, że nie jest sztuka na następnym Zarządzie przyjąć i przedłożyć Radzie uchwałę a później się okaże np., że nie jest to możliwe. Podsumowując stwierdziła, że chciałaby aby to najpierw było sprawdzone, że takie możliwości są, że SOSzW w Ząbkowicach Śl. może to jakby „wchłonać” organizacyjnie. Zapytała czy to jest już sprawdzane.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR poinformowała, że jest to już sprawdzone. Dodała, że nie mówiła by o tym, że dla 3 nauczycieli mamy pracę w SOSzW gdybyśmy jej nie mieli.

Justyna Giryn Członek Zarządu wyjaśniła, że nie mówi o pracy tylko o formie organizacyjnej.

Kinga Grabowa Kierownik WPOR poinformowała, że już mówiła, że teraz procedurę formę organizacyjną uzgadniają z Kuratorium. Dodała, że dzisiaj jest umówiona na telefon z Panią Sandecką.

Justyna Giryn Członek Zarządu wyraziła opinie, że mówi o tym aby Zarząd mógł podejmować decyzję aby to było to uzgodnione.

Starosta stwierdził, że wszystkim zależy na tym aby było to dobrze zrobione.

Justyna Giryn Członek Zarządu wyraziła opinie, że może jak są tak trudne tematy to na posiedzenie Zarządu zapraszać Dyrektora danej placówki.

Starosta powiedział, że jak zostanie przygotowany cały scenariusz to dobrze jest rozmawiać.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przypomniała, że już przy konstrukcji budżetu na 2021 oświata już stanowiła problem.

Justyna Giryn Członek Zarządu powiedziała, że wszyscy zdają sobie sprawę jak budżet wygląda i nikt nie jest przeciwny tylko nie jest łatwo podejmować takie decyzje ale jeżeli taki scenariusz, który przedstawiła Pani Kierownik i Starosta to jest chyba w miarę optymistyczny i oby się tylko spełnił. Stwierdziła, że dzieci muszą mieć zapewnioną naukę. Dodała, że należy znaleźć takie rozwiązanie, które będzie najlepsze.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu powiedziała, że aby ta placówka się zbilansowała musiałyby przybyć 10 uczniów.

Starosta powiedział, że jeżeli nie ma na tą chwilę dodatkowych pytań to po przygotowaniu przez Kierownika WPOR pełnych informacji na kolejnym posiedzeniu Zarządu we wtorek do tematy się powróci.

Zarząd przychylił się do propozycji Starosty.

Ad.4.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały Zarządu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Żąbkowickiego na rok 2021. / zał. nr 2 /

Zarząd przyjął i podpisał uchwałę.

Ad.5.

Zarząd przyjął Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w roku 2020. / zał. nr 3 /

Ad.6.

Starosta zwrócił się do Pani Beaty Gil Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Żąbkowicach Śl. o przedstawienie bieżącej sytuacji zakładu. Przypomniał, że Członkowie Zarządu otrzymali na skrzynki e-mailowe Sprawozdanie F-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za okres od 01.01.2020r. – 31.11.2020r. SP ZOZ Pomoc Doraźna w Żąbkowicach Śl. / zał.nr 4 /. Dodał, że wynik finansowy jest pozytywny są sygnały, że poprawiła się sytuacja jeśli chodzi dochody i przychody w zakładzie mimo trudnego roku i poniesionych kosztów związanych z COVID 19.

Beata Gil Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Żąbkowicach Śl. poinformowała, że jest to trzeci miesiąc z rzędu, kiedy wynik finansowy zakładu jest dodatni przy takiej ilości zakupów jaką wykonują i o wiele więcej musieliby zrobić gdyby nie darczyńcy i sponsorzy, którzy

angażują się w pomoc dla zakładu jeśli chodzi o sprzęt ochrony osobistej. Dodała, że nie muszą się martwić o zakupy i nie tak szybko teraz będą dokonywać tych zakupów bo ilość mają wystarczającą. Jeżeli chodzi o inne wydatki to chciałby poinformować, że pojawiają się wydatki w postaci napraw i remontów ambulansów i są to już duże kwoty. Poinformował również, że miesiąc listopad był miesiącem trudnym bowiem zwiększyły się wydatki obce. Wyjaśniła. Z innych zakupów, które były dokonywane to zakupy związane z pandemią min . dzięki uprzejmości Burmistrza Ziębic zostały zakupione dezynfekatory bezdotykowe do każdej stacji. Dodała, że ma nadzieję, że ta druga fala pandemii, która była dla zakładu bardzo trudna, która spowodował wzrost kosztów teraz się ustabilizuje. Poinformowała, że końcem m-ca grudnia początkiem m-ca stycznia podpisali aneksy bezkonkursowo z NFZ z konsorcjum porozumie o kontynuacji wszystkich umów tak, że jest zachowana ciągłość na tych samych warunkach finansowych, które były w roku minionym plus dodatkowa umowa na transport medyczny. Podsumowując poinformowała, że na bieżąco zakład pracuje bez żadnych trudności bez obawy o brak sprzętu. Jedyna bolączka to brak testów. Praktycznie co dwa tygodnie wykonywane są wymazy wśród personelu medycznego. W miesiącu grudniu i styczniu nie było osób dodatnich jeżeli chodzi o personel. Poinformowała również, że w m-cu listopadzie nakazem Ministra Zdrowia NFZ podpisał z zakładem umowę o przekazanie dodatkowych środków dla personelu medycznego zatrudnionego w systemie ratownictwa medycznego. Dodała, że ratownicy medyczni i pielęgniarki, które pracują w karetkach systemowych dostały dodatek w postaci 100% wynagrodzenia zasadniczego z dodatkami natomiast personel transportu medycznego czy transportu sanitarnego albo punktu nocnej opieki gdzie są również pacjenci COVID-owi gdzie pacjenci są przyjmowani, transportowani ten personel tego dodatku nie dostał. Pracownicy którzy przebywają na urlopie lub zwolnieniu tego dodatku nie dostali. Poinformowała również, że Minister „zinterpretował” Zakład Pomocy Doraźnej i Ratownictwa Medycznego jako Zakłady całodobowe. Dodała, że oni jako ratownictwo medyczne są zakodowani jako ambulatoryjna opieka specjalistyczna wyjazdowa w ambulansie medycznym nie są stacjonarną jednostką i całodobową w pojęciu ustawowym. Udzieliła dodatkowych wyjaśnień.

Starosta podziękował za przedstawione informacje. Dodał, że ważne jest na plus a nie na minus. Otworzył dyskusję.

Andrzej Regner Członek Zarządu stwierdził, że nie ma co tu dyskutować, trudno tu cokolwiek zarzucić.

Justyna Giryn Członek Zarządu przypomniała, że Pani Dyrektor też wskazała, że te koszty wzrastają i wiadomo z jakich przyczyn orz zakup sprzętu, pierwszej ochrony osobistej i Pni Dyrektor ma zapas maseczek, kombinezonów na jakiś czas i to jest zapewnione.

Beata Gil Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że zapas mają tak dobry, że tak szybko już kupować nie będą kupować jeśli chodzi o kombinezony bo to jest najważniejsze.

Justyna Giryn Członek Zarządu zapytała czy nie było już później takich problemów, że karetka nie wyjechała i była ciągłość pracy.

Beata Gil Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że ciągłość była całkowita jedynie w listopadzie gdzie 20 osób było na zwolnieniach lekarskich z powody izolacji czy kwarantanny lub innych chorób.

Starosta przypomniał, że sprawozdanie F-01 o przychodach, kosztach i wyniku finansowym mamy do miesiąca listopada. Zwrócił się do Pani Dyrektor o przedstawienie w kilku zdaniach jak sytuacje w kontekście całego roku.

Beata Gil Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doradza w Ząbkowicach Śl. poinformowała, że jeśli chodzi o cały rok to tutaj ma ogromną nadzieję i z tego co widziała po wydatkach i po tym co się działo i były mniejsze ilości zastępstw, że ten grudzień powinien być dobrym miesiącem i wynik też powinien być dodatni. Podsumowując wyraziła nadzieję, że rok zamknie się na plusie.

Starosta podziękował za przedstawione informacje. Dodał, że po Zarządzie skontaktuje się z Panią Dyrektor w temacie testów.

Zarząd przyjął sprawozdanie.

Ad.7.

Starosta przedstawił wniosek Burmistrza Ząbkowic Śl. dot. kontynuacji budowy chodnika w ciągu ul. Wrocławskiej w Ząbkowicach Śl. / **zał.nr 5** /. Dodał, że obecnie powstaje tam Centrum Handlowe tym bardziej zasadne jest dokończyć budowę chodnika. Zaproponował wniosek skierować do Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. w celu realizacji czy w I czy w II etapach.

Robert Szwarz Członek Zarządu powiedział, że zastanawia go jeden fakt. Otóż skoro jest tam realizowana duża inwestycja to można było negocjować z inwestorem i chodnik włączyć do tego zadania. Dodał, że Burmistrz Ząbkowic mógł o tym pomyśleć przy tak dużej inwestycji.

Starosta stwierdził, że nic nie stoi na przeszkodzie aby ZDP w Ząbkowicach negocjował tym bardziej, że jest właścicielem drogi.

Zarząd postanowił wniosek przekazać do Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. celem realizacji. Jednocześnie postanowił zobowiązać Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. do rozmów z Prezesem Zarządu P.A. NOVA. inwestorem Parku Handlowego przy ul. Wrocławskiej w zakresie wspólnej realizacji budowy ww. chodnika.

Ad.8.

Zarząd podpisał oświadczenie o gotowości realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”. / **zał.nr 6** /.

Ad.9.

Starosta przedstawił wniosek Sekretarza Powiatu o wyrażenie zgody na wykupienie aparatu telefonicznego Samsung Galaxy J5 przez Pana Romana Festera / **zał.nr 7** /. Udzielił dodatkowych wyjaśnień.

Agnieszka Gnach Sekretarz Powiatu poinformowała, że kiedyś już takie wnioski były przy zakończeniu kadencji wówczas telefon był sprzedawany za 1 zł +VAT. Dodała, że telefon na który złożyła wniosek jest uszkodzony ma pęknięty wyświetlacz i tak naprawdę nadaje się tylko do kasacji.

Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Ad.10.

Zarząd zapoznał się z informacją PUP w Ząbkowicach Śl. o dokonanych płatnościach przy użyciu karty płatniczej w IV kwartale 2020r. / **zał.nr 8** /.

Ad.11.

Zarząd zapoznał się z informacją DPS dla osób przewlekle psychicznie chorych w Ząbkowicach Śl. o wykorzystaniu dotacji celowej. / **zał.nr 9** /.

Ad.12.

Starosta przedstawił scenariusz XXIII sesji Rady Powiatu / **zał. nr 10**/. Dodał, że nie wie w jakiej formule zaproponuje Przewodniczący sesję czy w trybie zdalnym, stacjonarnym czy może hybrydowym.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady poinformował, że sesja odbędzie się w trybie stacjonarnym z możliwością połączenia hybrydowego. Zapytał o projekt uchwały w sprawie zamiaru likwidacji DWDz w Bardzie czy będzie w na tej sesji czy w m-cu lutym

Starosta poinformował, że w m-cu lutym ponieważ musi być opinia związków zawodowych. Dodał, że należy wszystko dobrze przygotować aby mieć komplet wiedzy na temat tego zamiaru likwidacji. Poinformował, że Kierownik WPOR wystąpiła do Ministerstwa Oświaty o niektóre interpretacje zapisów. Przypomnił, że jest to tylko uchwała intencyjna o zamiarze i mamy całe pół roku aby wyjaśniły się pewne kwestie czy idziemy w stronę likwidacji co w zamian jaka formuła jaki scenariusz bo budżetu mamy przygotowanego tylko na milion pięćdziesiąt i to wystarczy w tym wydaniu gdzie są wszyscy zatrudnieni tak jak do tej pory na 100% do półroczu. Dodał, że musimy sobie z tego zdawać sprawę jak nie to „wyciągnąć” z budżetu kolejne środki niech jednostka funkcjonuje. Stwierdził jak będzie interpretacja MEN i to rozporządzenie wejdzie w życie od 2022r., które nakazuje prowadzić zajęcia, mieć odpowiednia kadrę, sale dydaktyczna to robimy przygotowania. Poinformował, że jest są wstępnie po takim rekonansie czy możemy przygotować sale dydaktyczne (co najmniej 4 są takie potrzebne). Dodał, że pierwsza informacja jest taka, że technicznie da się to zrobić, natomiast kadra okazuje się, że na tą chwilę nikt nie posiada wykształcenia aby prowadzić zajęcia z młodzieżą od 4 do 8 klasy i od 8 w szkołach średnich. Dodał, że nie da się tego nadrobić w ciągu roku nawet jeżeli nauczyciele chcieliby się przekwalifikować to technicznie jest to niemożliwe. Stwierdził, że tu jest olbrzymi problem. Kolejna rzecz to nawet jeśli przysłała by likwidacja formuły oświatowej i uruchomienie innej jednostki organizacyjnej, która mogła by działać w imieniu powiatu np. w formie spółki komercyjnej w zakresie turystyki o jest to takie proste bo są tu podzielone zdania czy taką spółkę utworzyć bowiem powiat ma ograniczone możliwości tworzenia spółek prawo to trochę ogranicza i jest kłopot jak z tego wyjść więc pomysły będą otwarte a o jednym już dzisiaj powiedział może utworzymy placówkę pomocy dla dzieci jak będzie taka opcja i „zapełnimy” go w taki sposób, może jakaś inna propozycja, rozwiązanie. Dodał, że wszystko należy przeliczyć, zobaczyć co można utworzyć. Poinformował, że dzisiaj właściwie dostosowaliśmy placówkę do tego co mogła by dzisiaj wykonywać w 100% min. wszystkie instalacje ppoż i mimo to stoimy przed takim dylematem.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zwracając się do Starosty zapytał cyt. „kończy się w czerwcu kontrakt Pana Menadżera i kto tą jednostką będzie dalej zarządzał”

Starosta poinformował, że nie w czerwcu tylko do końca m-ca sierpnia. Odpowiadając na zapytanie poinformował, że tutaj też jest dylemat czy „robimy” konkurs czy jakieś inne

rozwiązanie. Dodał, że jeżeli się okaże, że palcówka zostanie to ogłaszamy konkurs na dyrektora.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady poinformował, że ma taką prośbę w imieniu rady. Otóż pracownicy DWDz w Bardzie cały czas informują, że dostają nagany od Dyrektora. Zapytał czy mogą taką informację od Wydziału Oświaty otrzymać od Dyrektora ile osób dostało nagany jaka jest podstawa prawna i za co. Dodał iż rozumie, że nauczyciele będą kończyć pracę z dniem 31maja i dostaną taki wpis do papierów. Zapytał co wówczas kto ich przyjmie do pracy.

Starosta poinformował, że nie wie jak to się skończy. Wie, że sprawę skierowali do sądu.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady stwierdził, że jeżeli mamy informację, że nauczyciele mają po 4 – 5 nagan to chciałby wiedzieć za co te nagany bo rozumie, że jeżeli ktoś jest dyrektorem 4 lata i w ciągu pół roku daje po 6 nagan każdemu to coś jest nie tak. Podsumowując powiedział, że patrząc na inne placówki czy coś takiego jest. Zapytał Starostę ile dał nagan przez 10 lat chyba ani jednej.

Starosta poinformował, że nagan nie było ale upomnienia były.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady stwierdził, że to jest dylemat i coś jest nie tak.

Starosta stwierdził, że to jest jakby sprawa trochę pracodawcy i nie chciał by tak głęboko „wygrzebywać” tego typu rzeczy na forum bo to też są dane osobowe. Dodał, że nie odważy się tego typu sprawy rozstrzygać, jeżeli ktoś potrzebuje taką informację to bezpośrednio z Dyrektorem jeżeli w ogóle można taką informację udzielić z jakiego powodu i dlaczego bo to są dane osobowe indywidualne. Stwierdził, że rozstrzyganie tego na forum jest wręcz niedopuszczalne.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady stwierdził, że ile osób dostało nagany jako radni mają prawo otrzymać od Dyrektora.

Starosta poinformował, że na ostatnim spotkaniu z załogą DWDz dowiedzieli się, że chyba z trzema osobami jest sprawa w sądzie.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady stwierdził, że 3 na 8 to prawie 50%.

Starosta poinformował, że tam pracuje 20 kilka osób

Justyna Giryn Członek Zarządu powiedziała iż myśli, że to jest sprawa pracodawcy. Dodała, że Wydział merytoryczny zawsze w ramach nadzoru organ może jeżeli takie informacje do nas dochodzą, że coś jest nie tak i dziwne, że w ostatnim czasie są te nagany więc chyba zawsze można w tym zakresie nadzoru to zweryfikować nie wchodząc w szczegóły tylko co było powodem.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady stwierdził, że jeżeli to jest problem przez Zarząd to taki wniosek złoży na Komisję Oświaty, która będzie w przyszłym tygodniu i pójdzie to oficjalnie przez Komisję Oświaty.

Justyna Giryn Członek Zarządu powiedziała, że nie wie czy źle zrozumiała ale wydaje jej się, że po spotkaniu z pracownikami DWDz w Bardzie, przekaz był taki, że robimy wszystko aby tam utworzyć szkołę bo tak to zrozumiała stąd jej pytanie czy projekt uchwały o zamiarze likwidacji DWDz w Bardzie wyszła mimo wszystko do związków zawodowych w celu wydania opinii bo zrozumiała, że na razie to wstrzymujemy.

Starosta poinformował, że projekt uchwały o zamiarze likwidacji DWDz w Bardzie nie został przekazany związkom zawodowym ponieważ przygotowany jest wariant czy możemy i czy w tym zasobie jest możliwe utworzenie szkoły. Dodał, że wiemy na pewno, że nie mamy kadry jeśli będzie to szkoła.

Justyna Giryn Członek Zarządu przypomniała, że kadra mówi coś innego więc Zarządowi trudno podjąć decyzję. Mówią, że się przekwalifikują to może niech to napiszą niech się zdeklarują.

Starosta poinformował, że jeśli chodzi o kadrę to wystąpili oficjalnie z pismem aby podać faktyczne kwalifikacje aby wiedzieć na czym się stoi. Poinformował, że pracownik Starostwa był w DWDz w Bardzie i sprawdzał czy się da utworzyć 4 oddziały - klasy fizycznie w tych pomieszczeniach. Po sprawdzeniu otrzymał informacje, że technicznie jest to możliwe, nakłady finansowe są rzędu około 40 tys. zł. Natomiast co do kadr to jest olbrzymi problem i to będzie omawiane na komisji przez radę bo o tym trzeba powiedzieć aby mieć świadomość na czym stoimy.

Waldemar Wieja Wicestarosta poinformował, że w dniu dzisiejszym do godz. 15.00 Dyrektor DWDz w Bardzie ma przesłać do Wydziału Oświaty informacje na temat kwalifikacji poszczególnych nauczycieli. Dodał, że na spotkaniu z załogą DWDz w Bardzie nauczyciele deklarowali, że chcieliby zdobyć kwalifikacje w formie poddyplomówek. Wyjaśnił, że nie jest to takie proste bowiem poddyplomówka to jest 270 godzin dydaktycznych i 150 godzin praktyki i to mają być trzy semestry i inaczej nie można tego zakwalifikować jako poddyplomówka. Podsumowując powiedział, że jest to technicznie niemożliwe.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że każde włączenie z wolnych środków z budżetu po stronie wydatków zarówno jeśli chodzi o ZSS w Opolnicy jak i DWDz w Bardzie spowoduje, że możemy nie zachować nadwyżki operacyjnej takiej, która pozwoli na spełnienie wymogów ustawowych o finansach publicznych. Podsumowując stwierdziła, że każda decyzja jeśli chodzi o te dwie placówki musi być rozpatrywana pod kątem oświatowym ale również finansowym.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zapytał co w przypadku kiedy Dyrektor DWDz w Bardzie przegra w Sądzie Pracy. Kto będzie płacił te odprawy Powiat czy Dyrektor ?

Starosta poinformował, że to nie jest spór o odprawy tylko o karę dyscyplinarną.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że rozumie ale jeśli pracownik wygra to to jakie są konsekwencje.

Starosta poinformował, że wówczas kara zostanie mu usunięta i racja będzie po jego stronie.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zapytał to co w takim razie przejdziemy do porządku dziennego.

Starosta powiedział, że nie, będziemy się zastanawiać.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zadał pytanie „Jeżeli likwidujemy DWDz w Bardzie z dniem 31 sierpnia a subwencja jest na cały rok 2021 to rozumie, że proporcjonalnie za 4 miesiące musimy oddać subwencję czy jakieś pół miliona złotych.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że nie wiemy jeszcze jaka będzie subwencja, którą będziemy mogli rozliczyć na tą jednostkę. Ostateczna przyjdzie w miesiącu marcu.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że ma być ona wyliczona na podstawie września 2019 milion sto sześćdziesiąt.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że to nie jest subwencja do zwrot. Liczona ona jest na podstawie roku 2019/2020.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zapytał cyt. „, ale jak zlikwidujemy w m-cu sierpniu to musimy za pozostałe miesiące tego roku oddać bowiem ona jest proporcjonalnie na każdy miesiąc”.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu powiedziała, że tak nie jest.

Starosta zapytał Skarbnika Powiatu ile mamy wyliczonej subwencji na ten rok dla DWDz.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że nie mamy jeszcze takiej informacji bo będzie ona dopiero w marcu.

Starosta poinformował, że szacują około 1 mln. zł.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zapytał czy jak zlikwidujemy w połowie roku to Ministerstwo się nie upomni o zwrot.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że nie bo ona jest zagwarantowana poprzez średnią liczbę uczniów, które były w poprzednim roku.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że to rozumie ale nie wykorzystamy średnią uczniów w tym roku bo np. zlikwidujemy w tym roku.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że to średnia uczniów, która już była.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że chodzi mu o to, że w momencie likwidacji nie wchodzimy w kolejne koszty.

Andrzej Regner Członek Zarządu poinformował, że subwencji się nie oddaje, subwencja jest wykazana do jednostki samorządu terytorialnego i jej się później nie zwraca bez względu na to jaka jest sytuacja. Udzielił dodatkowych wyjaśnień.

Starosta powiedział, że wiadomo, że przy likwidacji placówki są inne koszty jak odprawy i to też jest koszt placówki.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że o tym wie tylko kto teraz będzie za to płacił jeżeli na koncie placówki nie będzie środków na odprawy.

Starosta poinformował, że problem jest w tym aby to zrobić we właściwym czasie kiedy jeszcze mamy subwencje i wypłacić odprawy w ramach tej subwencji.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady zapytał czy wystarczy subwencji na pokrycie odpraw.

Starosta poinformował, że chyba by wystarczyło.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że trudno powiedzieć.

Starosta powiedział, że należy przeliczyć pracowników obsługi i nauczycieli bowiem inaczej jest liczona odprawa dla pracowników obsługi a inaczej dla nauczycieli.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu poinformowała, że jeżeli nie zrobimy ruchu w tym roku to tak naprawdę w przyszłym roku nie będziemy mieli subwencji.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że to rozumie tylko chce wiedzieć cyt. „jeżeli jest subwencja milion złotych i likwidujemy placówkę i musimy dać odprawę dla 20 osób i się okaże, że na odprawy potrzebny kolejny milion. Zapytał, że jeżeli likwidujemy placówkę z dniem 30 sierpnia i musimy dać odprawę dla 8 nauczycieli i pozostałych 6 miesięczną to się okaże, że dostaniemy subwencję milion złotych a drugi milion musimy dać na odprawy. Zapytał czy radni mogą otrzymać takie wyliczenia na sesję.

Starosta poinformował, że tak.

Bogumiła Mazur Skarbnik Powiatu przypomniała, że subwencja będzie dopiero w miesiącu marcu.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady powiedział, że chce wyliczenia aby wiedział, że dla wszystkich pracowników łącznie z Dyrektorem na sierpień potrzebna jest kwota miliona złotych np. Dodała, że chciałby wiedzieć ile jest potrzebne na odprawy i taką informację chciałby uzyskać.

Starosta powiedział, że zwróci się do Dyrektora DWDz w Bardzie o informację ile by kosztowały odprawy wszystkich pracowników.

Dariusz Marcinków Przewodniczący Rady dodał plus dyrektor.

Starosta poinformował, że Dyrektor ma kontrakt do m-ca sierpnia.

Justyna Giryn Członek Zarządu powiedziała, że ma jeszcze jedno pytanie otóż czy w ogóle formuła która teraz jest nie spełnia wymogów szkoły. Przypomniała, że Kierownik WPOR miała wystąpić z takim zapytaniem. Podsumowując stwierdziła, że może wychodzimy przed szereg i za daleko.

Starosta poinformował, że takie wystąpienie zostało przygotowane do MEN i czekamy na odpowiedź.

Zarząd omówił porządek obrad XXIII sesji Rady Powiatu.

Ad.13.

Starosta przedstawił wniosek Prezesa Koła PZW Nr 11 w Kamieńcu Ząbk. o wsparcie finansowe akcji koła związanej z wiosennym i jesiennym sprzątnięciem terenów przyległych do akwenów wodnych „Bartniki” oraz „Pilce”. / **zał. nr 11** /Zawnioskował o pozytywne rozpatrzenie wniosku. Uzasadnił.

Zarząd wniosek rozpatrzył pozytywnie przyznając na wnioskowany cel 1500 zł.

Ad.14.

Zarząd udzielił pełnomocnictwa dla Firmy „DECORO”. / **zał. w teczce upoważnienia/**

Ad.15.

Zarząd zaakceptował porozumienie w sprawie współfinansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą: Przebudowa drogi powiatowej nr 3153D w m. Rudnica na odcinku 157 mb, km 0+003 do 0+160” / **zał. nr 12** /

Ad.16.

Zarząd zaakceptował porozumienie w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą: „Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowę drogi powiatowej nr 3178D w m. Kamieniec Zabk.” / **zał. nr 13** /

Ad.17.

Zarząd zaakceptował Aneks Nr 2 do Porozumienia Nr 15/2020 w sprawie współfinansowania zadania pod nazwą: „ Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 3174D w m. Sieroszów, długość 930m” / **zał. nr 15** /

Protokół sporządziła : Bogusława Surdyka

Podpisy Członków Zarządu

- 1.....
- 2.....
- 3.....
- 4.....
- 5.....

